

Pachet papetarie si birotica

I.D.: 50143859

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.118,51 RON - 15.118,51 RON

Descriere: cod produs Denumirea produsului cantitate U/M Pret unitar MODENA total fara tva XP87612R
BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ROSU XPRIME 30 BUC 5.50 RON 165 XP87612N BIBLIORAFT A4
7.5CM PVC NEGRU XPRIME 30 BUC 5.50 RON 165 DNOKB663A8M BANDA CORECTOARE
5MMX8M TWINGO NOKI 20 BUC 3.78 RON 75.6 HZ9471360 SUPORT REVISTE PLASTIC
ALBASTRU HERLITZ 30 BUC 9.55 RON 286.62 RP-R53800B1 CAPSATOR 20COLI 24/6&26/6
PLASTIC SNAPPER NEGRU RA 10 BUC 10.01 RON 100.13 TC702 ACUARELE
12CUL/SET+PENSULA TOY COLOR 20 SET 6.82 RON 136.4 SR3VA1.5AAAHE BATERIE R3 AAA
HIGH ENERGY 1.5V VARTA 4903 4 BUC/S 10 SET 10.68 RON 106.78 SR6VA1.5AAHE BATERIE
R6 AA HIGH ENERGY 1.5V VARTA 4906 4 BUC/SE 10 SET 10.02 RON 100.2266667 TC818
ARACET MARWIN 100ML TOY COLOR 20 BUC 5.80 RON 116 DBANDA18X33 BANDA ADEZIVA
18X33M 20 BUC 1.00 RON 20 DBANDA48X60T BANDA ADEZIVA 48X60M TRANSPARENTA 20
BUC 2.23 RON 44.6 BOD2525D BANDA DUBLU ADEZIVA 25MMX25M SENTO 20 BUC 6.35 RON
127 D12567BL CREION MECANIC 0.7 ALBASTRU TIKKY ROTRING 15 BUC 10.22 RON 153.3
D12569ALB CREION MECANIC 1.0/0.9 TIKKY ROTRING 15 BUC 7.93 RON 118.95 STP2874725
CREION HB CU GUMA STAPLES 40 BUC 0.56 RON 22.4 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI
PERFORATII ALBASTRU 250 BUC 0.55 RON 137.5 DNOK201202D DOSAR A4 PL SINA SI
PERFORATII ROSU 250 BUC 0.55 RON 137.5 DNOK201204D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII
VERDE 250 BUC 0.55 RON 137.5 FIN960 DOSAR INC 1/1 CU GHEARA CARTON ALB 300 BUC
0.38 RON 114 DELASTIC100G ELASTIC BANI 100G 4 PAC 3.19 RON 12.75 BSIM130909
MAGNETI 30MM 10/SET COLOR
